
UCHWAŁA NR 22/2023/2024 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia wniosków i rekomendacji z pracy zespołów                   

oraz innych agend szkolnych do pracy w II półroczu roku 

szkolnego 2023/2024. 
 

 

Na podstawie § 17 ust. 10 lit. n) Statutu Szkoły Podstawowej nr 7 im. Zuzanny Morawskiej                    

w Mławie, 

Rada Pedagogiczna Szkoły podstawowej nr 7 w Mławie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

   Rada Pedagogiczna przyjmuje do realizacji w II półroczu roku szkolnego 2023/2024 wnioski                

i rekomendacje przedstawione w sprawozdaniach z pracy: 

 

• zespołu edukacji wczesnoszkolnej i świetlicy, humanistycznego, matematyczno 

– przyrodniczego, języków obcych nowożytnych, wychowania fizycznego, 

• pedagoga i psychologa szkolnego, 

• biblioteki szkolnej i świetlicy, 

• szkolnego koła PCK, LOP, Samorządu Uczniowskiego klas I – III i IV - VIII,  

• zespołu ds. I pomocy przedmedycznej,  

• zespołu ds. promocji szkoły, 

• zespołu ds. bezpieczeństwa. 

 

§ 2 

   Wnioski i rekomendacje zostały zawarte w Zestawieniu Realizacji Planu Pracy Szkoły 

Podstawowej nr 7 im. Zuzanny Morawskiej w Mławie w I półroczu roku szkolnego 2023/2024, 

które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

   Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 8 lutego 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

Dyrektor Zespołu Placówek   

Oświatowych nr 3 w Mławie  

Mariusz Lempek  

 

 


